
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Предмет: измене конкурсне документације ЈН ПП 1/2017, за адаптацију 

објекта „Србијашуме“ у Београду, Булевар Михајла Пупина 113, наручиоца 

Министарства пољопривреде и заштите животне средине – Управа за аграрна 

плаћања, Булевар краља Александра 84, Београд, у складу са чланом 63. Закона о 

јавним набавкама („Службени гласник“ РС, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015). 

 

 У складу са чл.63. Закона о јавним набавкама врше се изменe конкурсне 

документације,  која је објављена на Порталу јавних набавки дана  10.5.2017. године: 

 

1. На страни 7 конкурсне документације, у делу којим се објашњава како се доказује 

испуњеност кадровског капацитета, у тачки 1) након речи „обрасце МА“, додају се речи 

„и/или уговор о делу“.  

У складу са овом изменом конкурсне документације, појашњење на захтев потенцијалног 

понуђача, објављено дана 17.5.2017. године на Порталу јавних набавки на друго питање се 

мења и сада гласи: 

„За кадровски капацитет потребно је да понуђач достави обрасце МА и/или уговор о делу, 

односно друге одговарајуће обрасце пријава – одјава, копију лиценце и потврду 

Инжењерске коморе Србије да је лиценца важећа“. 

 

 2. Због техничког пропуста странице почев од броја 114, закључно са бројем 119 

(нумерација у  конкурсној документацији од 10.5.2017. године), замењују се страницама 

почев од броја 114, закључно са бројем 131 (нумерација у конкурсној документацији од 

17.5.2017. године).  Поменута измена се у потпуности односи на термотехничке 

инсталације. 

На Порталу јавних набавки и на интернет страници УАП биће објављена целокупна 

конкурсна документација са изменама. 

 Потребно је да сви понуђачи у циљу подношења понуде преузму измењену 

конкурсну документацију од 17.5.2017. године.  

            

          

          КОМИСИЈA 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ 

И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

- Управа за аграрна плаћања - 

Број: 404-02-29/2017-07 

Датум:  17.5.2017. године 

Булевар краља Александра 84, Београд 


